

Algemene informatie

Aanbesteding: WGA-Eigen risicoverzekering conventioneel Stichting Paleis Het Loo
Aanbestedende Dienst: Stichting Paleis Het Loo, Nationaal Museum
Referentie: -
Toelichting: -

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Gewenste dekking Vraag: In het bestek, punt 2.3.4. verzoeken wij om onderaan de laatste zin, het volgende toe te voegen: En voor einddatum van de verzekering Antwoord: Akkoord. Fase: Inschrijffase Inschrijfronde: Inschrijfronde 1 Vragenronde: Vragenronde 1 Beantwoord op: 17 jun 2026 Percelen: P1 Opdracht dient als één (1) geheel te worden beschouwd en leent zich niet voor splitsing in percelen waarop verschillende verzekeraars worden betrokken
Ref.nr. 2	Onderwerp: Verlengingsmogelijkheden Vraag: In het bestek, punt 2.3.2 geeft u aan dat er de mogelijkheid is om de verzekering met 1 x 3 jaar of 1 x 1 jaar te verlengen. Wij verzoeken u om de mogelijkheid tot verlenging met 1 x 1 jaar aan te passen naar 3 x 1 jaar. Antwoord: Akkoord. Fase: Inschrijffase Inschrijfronde: Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

17 jun 2026

Percelen:

P1 Opdracht dient als één (1) geheel te worden beschouwd en leent zich niet voor splitsing in percelen waarop verschillende verzekeraars worden betrokken

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Ziektewet

Vraag:

In het bestek, punt 2.1.1 geeft u aan dat inschrijver geen eigenrisicodrager voor de Ziektewet is. Kunt u aangeven of inschrijver wel voornemens is om eigenrisicodrager voor de Ziektewet te worden?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst is niet voornemens eigenrisicodrager voor de Ziektewet te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijffronde:

Inschrijffronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

17 jun 2026

Percelen:

P1 Opdracht dient als één (1) geheel te worden beschouwd en leent zich niet voor splitsing in percelen waarop verschillende verzekeraars worden betrokken

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Adfiz

Vraag:

Op het Adfiz staan 73 van de 241 werknemers vermeld met contractvorm 'overig'. Kunt u aangeven of deze werknemers premies voor de sociale- en werknemersverzekeringen betalen en daarmee meegenomen dienen te worden in de offerte?

Antwoord:

Werknemers met een opgegeven jaarloon van Euro 5.000,- zijn oproepkrachten en dienen wel meegenomen te worden in de offerte. De laatste 14 regels in het tabblad "Gegevens werknemers" betreft stagiaires. Zij dienen niet meegenomen te worden in de offerte.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

17 jun 2026

Percelen:

P1 Opdracht dient als één (1) geheel te worden beschouwd en leent zich niet voor splitsing in percelen waarop verschillende verzekeraars worden betrokken